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GRAFIKU I PUNIMEVE

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare
"Deshmoret e Peshkepise”, ne fshatin Peshkepi, Bashkia Selenice.

Porositési: "BASHKIA SELENICE "
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Pershkrimi i Punimeve

Punime Ndertimi -Rikonstruksioni
Procedura e Prokurimit

Punime prishje

Punime murature

Punime betoni/riparime

Punime hidroizolimi

Punime shtresash

Punime suvatimi dhe veshje

Vendosje dyer dritare

Punime bojatisje

Punime te jashteme

Punime Elektrike

Instalimet elektrike

F.V. pajisje elektrike

Punime Mekanike
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Instalimet mekanike
F.V. pajisje mekanike dhe h/sanitare
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